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betande organ, som redan nu finnas på det tekniskt-vetenskapliga området. I 
fråga örn rådets sammansättning har riksdagen godkänt departementschefens 
förslag och har intet haft att erinra mot det för verksamheten äskade anslaget.

Bland åtgärder, som erfordras för den nödvändiga effektiviseringen av den 
tekniskt-vetenskapliga forskningen, har vidare föreslagits en utökning av forsk
ningsverksamhetens omfattning. I sådant syfte föreslås att ett anslag 
om 200,000 kronor anvisas till tekniskt-vetenskaplig forskning för lösande 
av vissa bestämda forskningsuppgifter ävensom att det under tionde 
huvudtiteln upptagna anslaget till Undersökningar avseende utnyttjandet av 
vissa inhemska råvarutillgångar m. m. må i mån av behov användas jämväl 
för sådan forskning, som avses med det förordade nya anslaget. Riksdagen 
godkänner förslagen i fråga. Jämväl riksdagen anser, att de båda anslagen 
böra från och med budgetåret 1943/44 sammanföras till ett anslag.

Vad departementschefen i övrigt anfört i fråga örn äganderätten till resul
taten av den tekniskt-vetenskapliga forskningen har riksdagen lämnat utan 
erinran.

Under åberopande av det anförda får riksdagen anmäla, att riksdagen dels 
beslutat, att ett statens tekniska forskningsråd med de uppgifter, som i stats
rådsprotokollet över handelsärenden för den 24 april 1942 angivits, skall inrät
tas, dels till Statens tekniska forskningsråd för budgetåret 1942/43 å drift
budgeten under tionde huvudtiteln anvisat ett förslagsanslag av 40,000 kronor, 
dels till Tekniskt-vetenskaplig forskning för budgetåret 1942/43 å driftbudge
ten under tionde huvudtiteln anvisat ett reservationsanslag av 200,000 kronor, 
dels ock medgivit, att de medel, som äro anvisade å tionde huvudtitelns reser
vationsanslag till Undersökningar avseende utnyttjandet av vissa inhemska rå
varutillgångar m. m., må användas jämväl för de med nyssnämnda anslag till 
tekniskt-vetenskaplig forskning avsedda ändamålen.

Stockholm den 27 juni 1942.

Med undersåtlig vördnad.

Nr 400.

Godkänd av första kammaren den 27 juni 1942.
Godkänd av andra kammaren den 27 juni 1942.

Riksdagens skrivelse till Konungen i anledning av Kungl. Maj:ts 
proposition angående anslag å tilläggsstat II till rikssta- 
ten för hudgetåret 1941/42 till anskaffning av baracker 
m. m. för vissa staten tillhöriga torvmossar.

(Statsutskottets utlåtande nr 176.)

Till Konungen.

I propositionen nr 105 har Kungl. Maj :t, under åberopande av bilagt utdrag 
av statsrådsprotokollet över handelsärenden för den 27 februari 1942, föresla
git riksdagen att till Anskaffning av baracker m. m. för vissa staten tillhöriga
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torvmossar å tilläggsstat II till riksstaten för budgetåret 1941/42 under tionde 
huvudtiteln anvisa ett reservationsanslag av 500,000 kronor.

Då, såsom i ärendet upplysts, ifrågavarande baracker och redskap oundgäng
ligen erfordras, har riksdagen funnit medel böra anvisas för ändamålet och 
har intet haft att erinra mot anslagets storlek.

Riksdagen får anmäla, att riksdagen till Anskaffning av baracker m. m. för 
vissa staten tillhöriga torvmossar å tilläggsstat II till riksstaten för budgetåret 
1941/42 å driftbudgeten under tionde huvudtiteln anvisat ett reservationsanslag 
av 500,000 kronor.

Stockholm den 27 juni 1942.
Med undersåtlig vördnad.

Nr 401.
Godkänd av första kammaren den 27 juni 1942.
Godkänd av andra kammaren den 27 juni 1942.

Riksdagens skrivelse till Konungen i anledning av Kungl. Majlis 
i statsverkspropositionen under tredje huvudtiteln gjorda 
framställningar om anslag för budgetåret 1942/43 till sta
tens informationsstyrelse.

(Statsutskottets utlåtande nr 175.)

Till Konungen.

1 :o) Statens informationsstyrelse: Avlöningar. I propositionen nr 1 har 
Kungl. Maj :t å driftbudgeten under tredje huvudtiteln (punkt 21 av bilagt 
utdrag av statsrådsprotokollet över utrikesdepartementsärenden för den 3 janu
ari 1942) föreslagit riksdagen att till Statens informationsstyrelse: Avlöningar 
för budgetåret 1942/43 anvisa ett förslagsanslag av 240,000 kronor.

Den verkställda beräkningen av förevarande anslag har icke givit riksdagen 
anledning till erinran, varför riksdagen får anmäla, att riksdagen till Statens 
informationsstyrelse: Avlöningar för budgetåret 1942/43 anvisat ett förslags
anslag av 240,000 kronor.

2:o) Statens informationsstyrelse: Omkostnader. Kungl. Maj :t har fö
reslagit riksdagen (punkt 22) att till Statens informationsstyrelse: Omkostnader 
för budgetåret 1942/43 anvisa ett förslagsanslag av 80,000 kronor.

Riksdagen godkänner den under förevarande punkt äskade medelsanvisningen 
och har intet att erinra mot att, därest ett överskridande av anslaget skulle visa 
sig oundgängligen nödvändigt, det får ankomma på Kungl. Maj :t att anvisa 
erforderliga medel. Riksdagen vill dock framhålla vikten av att största möjliga 
sparsamhet iakttages beträffande medelsanvisningen.

Riksdagen får anmäla, att riksdagen till Statens informationsstyrelse: Omkost
nader för budgetåret 1942/43 anvisat ett förslagsanslag av 80,000 kronor.

Stockholm den 27 juni 1942.
Med undersåtlig vördnad.


